PROCESSO LICITATÓRIO Nº 69/2022
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO Nº 38/2022
Registro de Preços para aquisição de combustíveis.
O Município de Vargem, pessoa jurídica de direito público interno, representado pelo Prefeito Municipal em exercício, Exmo. Senhor Ivo dos Passos, TORNA PÚBLICO a presente RETIFICAÇÃO do Edital de Pregão 38/2022, conforme a seguir:
Art. 1º No preâmbulo do Edital, onde escreveu-se “13h30min do dia 02 de janeiro de 2023”, leia-se “13h30min do dia 05 de janeiro de 2023”.
Art. 2º O artigo 6º do Edital passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 6º O recebimento dos envelopes nº 01 – Proposta Comercial e nº 02 – Documentação, contendo, respectivamente, as propostas de preços e a documentação de habilitação dos interessados, dar-se-á até às 13h30min do dia 05 de janeiro de 2023, a serem entregues no Setor de Compras desta Prefeitura, situado no endereço retro mencionado.

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Edital.
Vargem/SC, 28 de dezembro de 2022.

Ivo dos Passos,

Prefeito Municipal em exercício.
fl. 1/1